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Başkan YILMAZ Güven Tazeledi

Çarşamba Ticaret Borsası organ se-
çimleri 5174 sayılı kanunun usul ve 
esaslarına göre 01 Ekim 2022 Cumar-
tesi günü 09.00-17.00 saatleri ara-
sında Çarşamba İlçe Seçim Kurulu 
gözetiminde Çarşamba Ticaret Bor-
sası hizmet binasında gerçekleştirildi.

Mevcut Başkan Kazım YILMAZ’ın 
listesi 154 seçmenin 117’sinin oyu-
nu alarak seçimlerde güven tazele-
di. 3 dönemdir yürüttüğü başkanlık 
görevinin ardından, gerçekleştiri-
len seçimlerle birlikte 4. döneme 
adım atan Başkan YILMAZ, se-
çim sonrasında üyelerine hita-
ben bir teşekkür konuşması yaptı.

Bir Kez Daha Aynı Onuru Yaşıyoruz

Seçim sonucunu değerlendiren 
Başkan Yılmaz, “Değerli üyeleri-
miz, kıymetli arkadaşlarım sizlerin 
güven ve teveccühü ile bir kez daha 
aynı onur ve sevinci yaşamakta-
yız. Her birinize teşekkür ediyo-
rum. On üç yıldır yöneticiliğini 
yaptığımız bu güzide kurum, gü-
cünü de güvenini de üyelerinden 
almaktadır. Yaptıklarımız yapa-
caklarımızın teminatıdır ilkesiyle 
ilerlediğimiz bu yolda söylenecek 
çok şey olsa da gün söz söyleme 
günü değil icraat günüdür. He-
pinize teşekkür ediyorum” dedi.

1  Ekim 2022 Çarşamba
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Başkan YILMAZ’dan 
Seçimler Sonrası Teşekkür Mesajı
3 Ekim 2022 Pazartesi

Borsamızın seçimleri, 1 Ekim 2022 
Cumartesi günü saygı, sevgi ve hoş-
görü ile üyelerimizin iradelerini, de-
mokratik bir ortamda sandığa yansıt-
tıkları, sağduyunun hakim olduğu bir 
seçim atmosferinde gerçekleştirilmiş-
tir.

“Gerçekleşen organ seçimlerinde de-
mokrasinin en sağlam örneğini orta-
ya koyarak demokratik ortamda öz-
gür irademizle tercihlerimizi oyladık. 
Huzur ortamında geçen seçimimize 
katılım oranının yüksek olması, Bor-
sa   üyelerimizin demokratik duruşla-
rını ve oy verme düsturuna ne kadar 
önem verdiklerini bir kez daha gözler 
önüne sermiştir.

Seçimlerimizin hoşgörü içerisinde, son derece refah ve güvenli bir atmosferde 
gerçekleştirilmesine katkı sağlayan İlçe seçim Kurulumuza, İlçe Emniyet güçle-
rimize ve değerli üyelerimize ortaya koydukları hoşgörü ve nezaket için teşek-
kürlerimizi iletiyoruz.

Üyelerimizin gösterdikleri yüksek teveccüh ile bir kez daha Borsa başkanlığına 
seçilerek, bu süreçte aynı yolda yürüdüğüm değerli Meclis üyelerimiz ile birlikte 
Borsa yönetimine gelmiş bulunmaktayız. Şahsım ve meclis üyelerimiz olarak; 
bundan sonra da üye ve üye memnuniyeti odaklı, üye sorunları, ilçe sorunları ve 
ülke sorunlarının çözümüne katkı sağlayan, gönül gönüle verip ben değil biz di-
yen, her zaman ve her koşulda birlikte çalışan bir Borsa olmaya devam edeceğiz.
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Gücünü üyelerinden alan Borsa olarak, üyelerimizden aldığımız güç ve irade 
sayesinde, Borsamızı, üyelerimizi ve Çarşambamızı layıkıyla temsil etmeye ve 
geleceğin gelişen Çarşamba’sını ortak akılla inşa etmeye devam edeceğiz.

Seçimimize bizzat katılan, bizleri telefon, mesaj yolu ile kutlayan tüm dostlarımı-
za, yoğun katılımları ile seçimimizin demokratik bir ortamda gerçekleşmesine 
katkı sağlayan tüm üyelerimize, objektif bir pencereden bakan ve bugün bizleri 
yalnız bırakmayan değerli basın mensuplarına ve bu atmosfere katkı sağlayan 
tüm paydaş kurumlara şahsım ve meclis üyelerim adına nezaketleri ve verdikleri 
destekler için bir kez daha teşekkür ediyor, şükranlarımızı arz ediyorum.

Vizyonunu ve misyonunu gerçekleştiren, çözüm odaklı, nitelikli ve memnuni-
yet arzusu ile üyeleri ile birlikte hareket eden bir Borsa olmak yolunda birlikte 
yürüdüğümüz tüm paydaşlarımızın desteklerini bir kez daha talep ederken, ger-
çekleşen seçimimizin camiamıza, bölgemize, ülkemize ve üyelerimize hayırlar 
getirmesini temenni ediyor,

Saygılarımızı arz ediyoruz”

 

Kazım YILMAZ
Çarşamba Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı
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Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu, Vakfın 
Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Aycan ve Diş Hekimi Neslihan Kaya Aydoğdu 
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaza tebrik 
ziyaretinde bulundu.

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu ve 
Vakfın Yönetim Kurulu Üyeleri, 4. Döneminde yeniden Başkanlığa gelen 
ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek, Yılmaz ve Mecli-
sine hayırlı olsun dileklerini iletti. Çarşamba’ya dair gündem konularının 
da görüşüldüğü ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet 
Zeren iştirak etti. Başkan Yılmaz, Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Sadettin Sarıoğlu ve heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.

SARIOĞLU’ndan Başkan YILMAZ ‘a 
Tebrik Ziyareti

5 Ekim 2022 Çarşamba
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Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Mehmet 
Köse ile iş insanı İbrahim Gülçiçek Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Kazım Yılmaza tebrik ziyaretinde bulundu.

Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Başkan Yardımcısı Mali Müşavir Meh-
met Köse ile iş insanı İbrahim Gülçiçek, Borsa organ seçimleri sonrası 
güven tazeleyen Başkan Yılmaz’ı tebrik ederek yeni dönem için başarı-
lar diledi. Çarşamba’nın ekonomisi ve gelişmeye devam eden ticari ha-
yatının da konu alındığı tebrik ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça ve Meclis 
Üyesi Mehmet Arslan hazır bulundu. Başkan Yılmaz Köse ve Gülçiçek’in 
tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Başkan YILMAZ, KÖSE ve GÜLÇİÇEK’in 
Tebriklerini Kabul Etti

5 Ekim 2022 Çarşamba
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Çarşamba Genç İş Adamla-
rı Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Gençto-
murcuk, Başkan Yardımcısı 
Harun Eskin, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Devrim Altun-
taş, Dernek Üyeleri, Yusuf 
Bekar, Kadir Can Yıldızoğ-
lu ve Salih Duman ÇTB 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz’a gerçekleşen 
seçimler sonucu tebrik zi-
yaretinde bulundu.

Çarşamba Genç İş Adamla-
rı Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Gençto-
murcuk ve dernek üyeleri, 
üçüncü dönemini tamam-
layan ve dördüncü döne-
mine adım atarak yeniden 
Başkanlığa gelen ÇTB Baş-

kanı Kazım Yılmaz’ı maka-
mında ziyaret etti. Dernek 
adına Yılmaz ve Meclis 
üyelerini kutlayan Genç-
tomurcuk, yeni dönemde 
üyelerine hizmet vermeye 
devam edecek borsa başka-
nı Yılmaz ve Meclisine ba-
şarılar diledi.

Çarşambalı iş insanlarının 
yer aldığı ve Çarşamba’nın 
ekonomik ve ticari hayatı-
nın yanı sıra sosyal ve kül-
türel hayatının da değer-
lendirildiği ziyarete ÇTB 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Servet Zeren iş-
tirak etti.

Çarşamba’ya Değer 
Katmaya Devam Edeceğiz

Çarşamba ve Borsa üye-
leri için çalışmaya devam 
edeceklerini ifade eden 
Başkan Yılmaz, “Bugüne 
kadar Çarşambamıza değer 
katmak ve üyelerimize yük-
sek memnuniyetle hizmet 
vermek için çalışmalarımı-
zı sürdürdük. Yeni dönemi-
mizde üyelerimiz için çalış-
maya ve Çarşamba’ya değer 
katmaya devam edeceğiz” 
sözlerine yer verdi.

Yılmaz, Çarşamba Genç İş 
Adamları Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Kazım 
Gençtomurcuk ve Dernek 
üyelerinin tebriklerini ka-
bul ederek, nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür etti.

Başkan YILMAZ; Çarşamba’ya Değer 
Katmaya Devam Edeceğiz

6 Ekim 2022 Perşembe
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Başkan YILMAZ Mazbatasını Aldı
7 Ekim 2022 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, gerçekleşen se-
çimler sonucunda mazbatasını seçim Müdürü İsmail İlhan Aksoy’dan aldı. 
Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz Mazbatasını almasının 
ardından yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi. “İnşallah önümüzdeki 
dört yılda ilçemiz için güzel çalışmalar ortaya koyacağız, Çarşamba için 
güç birliği yaparak, daha güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum”
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1 Ekim’de yapılan seçimlerle belirlenen ÇTB Meclisi, bugün gerçekleşen 
seçimle yeni Yönetim Kurulunu, Meclis Başkanlık Divanını, Disiplin Ku-
rulunu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) delegelerini seçti. 
Borsa Meclis Salonu’nda saat 10.00’da kurulan sandıklarda oy kullanan 
meclis üyeleri Çarşamba Ticaret Borsası’nı 4 yıl yönetecek meclis ve yö-
netim kadrosunu belirledi.
Demokratik bir atmosferde yapılan seçimde Nurettin Öztekin başkanlı-
ğında toplanan Meclis divanı oy birliğiyle Ali Toraman’ı Meclis Başkanlı-
ğına seçerken yapılan seçim sonrası Başkan Kazım Yılmaz, Şevket Zeren, 
Sezai Atsan, Erol Akça ve Selim Yılmaz Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri 
olarak görev aldı. TOBB delegeliği görevine ise Mehmet Arslan geldi.

YILMAZ; Çarşamba İçin Güçlü Yönetim, Ortak Akıl

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz konuşmasında, “Üyelerimiz bizi 
yeniden seçip, bizlere demokratik ortamda güven oylarını vermişlerdir. 
Bizler Borsa yönetimine geldiğimiz günden bu yana sürekli gelişen bir 
vizyon ve disiplin çalıştık. Çarşambamıza ve Fındık sektörüne yaptığımız 
projelerle ilçemize değer katarak yenilikler kazandırdık. İlçemiz ve özel-
likle fındık sektörü için güçlü yönetim kadromuz ile ortak akıl yürüterek 
daha çok çalışıp başarılara imza atacağız” dedi.

Başkan Yılmaz Meclis, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu Üyelerine se-
çimlerde gösterdikleri özveri için teşekkür etti.
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Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Baş-
kanı Ömer Semiz, Başkan Yardımcıla-
rı Mehmet Köse, Turan Pakgör, Hasan 
Ayan, Bahattin Oğuzeş ve İsmet Özen 
ile Çarşamba Vefa Özel Eğitim ve Re-
habilitasyon Merkezi Kurucu Müdürü 
Ulaş Tırıç ve kurum ortağı Fatih Araba-
cı, ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz’a ayrı ayrı tebrik ziyaretinde bu-
lundu.

Çarşamba Gürcü Kültür Derneği Baş-
kanı Ömer Semiz ve Derneğin Başkan 
Yardımcıları, dördüncü döneminde ye-
niden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı 
Kazım Yılmaz’ı başkanlık makamında 
ziyaret ederek, Yılmaz ve Meclisine teb-
riklerini iletti. Başkan Yılmaz, Çarşam-
ba Gürcü Kültür Derneği Başkanı Ömer 
Semiz ve Dernek yönetimine destekleri 
ve nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederek tebriklerini kabul etti.

Vefa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi Kurucu Müdürü Ulaş Tırıç ve 
kurum ortağı Fatih Arabacı, geçtiğimiz 
hafta sonu gerçekleşen Borsa organ se-
çimleri sonrası dördüncü kez seçilerek 
güven tazeleyen Başkan Yılmaz’ı tebrik 
ederek yeni dönemde yapacakları ça-
lışmalar için başarılar diledi. Çarşam-
ba’nın özel eğitime olan desteğinin de 
gündeme alındığı tebrik ziyaretinde, 
Başkan Yılmaz Tırıç ve Arabacı’nın teb-
riklerini kabul ederek nazik ziyaretleri 
için teşekkür etti.

Çarşamba’nın çeşitliliğe sahip kültürel 
yapısı ve ilçede gerçekleştirilen eğitim 
çalışmaları gibi konuların da görüşül-
düğü ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı 
Toraman ile Meclis Üyesi Hüseyin Işık 
iştirak etti.

Borsa Başkanı YILMAZ Semiz ve Tırıç’ı 
Ağırladı 8 Ekim 2022 Cumartesi
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Çarşamba Ticaret Borsası’ndan 
Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret

22 Ekim 2022 Cumartesi

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz 
ve Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile 
birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlunu makamında ziyaret etti.

Ziyarete ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz, Meclis Başkanı Hacı Tora-
man, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Servet Zeren ve Selim Yılmaz, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Sezai Atsan ve Erol Akça, Meclis Başkan Yar-
dımcısı Murat Yaralı, Meclis Üyeleri, Remzi Erdönmez Nurettin Öztekin, 
Mehmet Arslan, Hüseyin Işık, İlhan Peker, Mehmet Çalışkan, Murat Şen 
ve Genel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için Yıl-
maz ve yönetimine başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Yılmaz, “Sevgi, saygı ve hoşgörü ortamın-
da, üyelerimizin iradelerini, demokratik bir ortamda sandığa yansıttıkları, sağ-
duyunun hakim olduğu bir seçim gerçekleştirdik. Bu vesile ile Çarşamba Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına üyelerimizin büyük katkılarıyla 4’üncü 
defa seçildim. Karşımızda aday yoktu ancak en önemlisi üyelerimizin bizi bir 
kez daha kabul etmesidir. İlçemize ve üyelerimize hizmette bulunmak için Çar-
şamba’da görevimize devam edeceğiz. Bugün de Sayın Başkanımızı ziyarete 
geldik. Sorunlarımızı anlattık. Sağ olsun Başkanımız her zamanki gibi sorun-
larımız dinledi. Çözüm odaklı yaklaştı. Gerekli mercilere bizi intikal ettiriyor, 
orada dertlerimizi anlatıyoruz. Başkanımız var olduğu müddetçe biz odalar 
borsalar olarak hizmet için yanındayız ve Başkanımızı her dönem olduğu gibi 
bu dönemde de destekliyoruz”. İfadelerine yer verdi.

Ziyaretin ardından Başkan Yılmaz, Başkan Hisarcıklıoğlu’na, 1919 yılında Ata-
türk’ün Samsun’a çıkarma yaptığı Bandırma Vapurunun maketini, Meclis Baş-
kanı Hacı Toraman ise coğrafi işareti Çarşamba Ticaret Borsası tarafından alı-
nan meşhur Çarşamba Pidesini taktim etti. Hisarcıklıoğlu, Yılmaz, Toraman ve 
ÇTB Meclisine nazik ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri için teşekkür etti.
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Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Son-
kaya ve ÇTSO Meclisi, dördüncü döneminde yeniden Başkanlığa gelen Çarşam-
ba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaza ve yeni ÇTB 
Meclisine tebrik ziyaretinde bulundu.

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO Meclisi, dördüncü 
döneminde yeniden Başkanlığa gelen ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı makamında 
ziyaret ederek, Yılmaz ve Meclisine hayırlı olsun dileklerini iletti.

ÇTSO Başkanı Sonkaya’dan 
ÇTB Başkanı Yılmaz’a Ziyaret

26 Ekim 2022 Çarşamba
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Çarşamba’ya dair gündem konularının görüşüldüğü ve ÇTB ile ÇTSO’nun İlçeye 
sunacağı katkıların istişare edildiği tebrik ziyaretine ÇTB Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Servet Zeren, Meclis Üyeleri Remzi Erdönmez, Nurettin Öztekin, 
Mehmet Çalışkan, Hüseyin Işık ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti. Baş-
kan Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Sonkaya ve ÇTSO 
Meclisine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.

Yılmaz; İlçemize Büyük Hizmetler Vermeye Devam Edeceğiz

Başkan Yılmaz, “Yeni dönemde üyelerimizin gösterdikleri yüksek teveccüh 
ile bir kez daha Borsa başkanlığına seçilerek, bu süreçte aynı yolda yürüdü-
ğüm değerli Meclis üyelerimiz ile birlikte Borsa yönetimine gelmiş bulun-
maktayız. Çarşamba’da hoşgörü içerisinde seçimlerimizi tamamlamanın 
gururunu yaşıyoruz. Bu süreçte Oda seçimlerinde, ÇTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Bey, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerini gösterdikleri is-
tikrar ve başarılı çalışmalarından ötürü tebrik ediyorum. ÇTB ve ÇTSO 
olarak Çarşambamıza büyük hizmetler vereceğiz” ifadelerine yer verdi.

Başkan Yılmaz Sonkaya ve ÇTSO Meclisi’nin tebriklerini kabul ederek na-
zik ziyaretleri için teşekkür etti.
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Borsa Üyesi Firma Karadeniz’de 
Bir İlke İmza Attı

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) üyesi Kardez Su Ürünleri ve MM SEAFOOD 
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ortaklığında Karadenizde ilk defa Midye ye-
tiştiriciliği başlatıldı. Borsa üyesi firma ve ortaklarının, Sinop Demirciköyü ile 
Gerze İlçesi açıklarında bulunan midye tesislerinin üretime başladığında top-
lam altı üretim tesisinde yılda 4952 ton midye üretimi yapması planlanıyor.

ÇTB üyesi Kardez Su Ürünleri ve MM SEAFOOD Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi Ortağı ve Müdürü genç girişimci iş insanı Mert Erdönmez, Karadeniz 
Bölgesinde bir ilke imza attı. Erdönmez’in firmalarına ait Sinop Demirciköyü 
ile Gerze İlçesi açıklarında bulunan iki midye tesisi faaliyetlerine başladı. Er-
dönmez Midye Yetiştiriciliği belgesini Sinop İl Tarım ve Orman Müdürü Fatih 
Önlem, Müdür Yardımcısı Ahmet Tam, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü 
Tülin Erdem ve Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü Fatih Şahin’den 
aldı. Sinop İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri belge tesliminin ardından 
üretim alanlarında incelemelerde bulunuldu.

27 Ekim 2022 Perşembe
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Yılda 4952 Ton Midye Üretimi

Faaliyete başlayan tesislere ilişkin açıklamalarda bulunan Erdönmez, “Kardez Su 
Ürünleri, MM SEAFOOD ve Sadıklar Balıkçılık firmalarımızın ortaklığında Ka-
radeniz’de ilkleri gerçekleştiriyoruz. Başladığımız proje kapsamında bir yıldır ça-
lışmalarımızı sürdürdük. Faaliyete başlayan tesislerimizin fiili kapasitesi için yıl-
da 652 ton mahsul beklentimiz var. Bölgede faaliyete geçecek olan altı tesisimiz de 
tam kapasite ile üretime başladığında toplam altı üretim tesisinde yılda 4952 ton 
midye üretimi gerçekleştirmeyi planlıyoruz” ifadelerine yer verdi. Erdönmez’in 
firmaları tamamlanacak altı tesisin üçünde faaliyet gösterecek.

Tesislerin bulunduğu alanda incelemeler yapan Sinop İl Tarım ve Orman Müdü-
rü Fatih Önlem, ilk midye hasadının 2023 yılının Nisan ve Mayıs ayında yapılma-
sının planlandığını ifade etti.
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Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, 
Selda Yüksel, İlknur Çakır ve Abdullah Göz Başkan Yılmaz’ı ÇTB Başkanlık ma-
kamında Ziyaret etti.

Çarşamba Mali Müşavirler Temsilciliği Üyeleri Mali Müşavirler Atanur Topçu, 
Selda Yüksel, İlknur Çakır ve Abdullah Göz, 2009 yılında devraldığı başkanlık 
görevinin dördüncü döneminde yeniden başkan seçilen Yılmaz’ı ÇTB başkan-
lık makamında ziyaret ederek, Yılmaz ve yeni Meclisine tebriklerini dileklerini 
iletti. Çarşamba’nın güncel konularının da görüşüldüğü tebrik ziyaretine ÇTB 
Meclis Başkanı Hacı Toraman, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet 
Zeren, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti.

Başkan Yılmaz, Mali Müşavir Topçu, Yüksel, Çakır ve Göz’e nazik ziyaretlerin-
den ötürü teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.

Mali Müşavirler Temsilciliği’nden 
YILMAZ’a Ziyaret

27 Ekim 2022 Perşembe
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Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Ak-
kuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail Çelik, 
Demirciler Odası Başkanı Kerim Çakır, 
Şoförler Odası Başkanı Musa Bala ve ön-
ceki dönem Bakırcılar Odası Başkanı İsa 
Acar Başkan Yılmaz’ı makamında ziyaret 
etti.

Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin 
Akkuş, Bakırcılar Odası Başkanı İsmail 
Çelik, Demirciler Odası Başkanı Kerim 
Çakır, Şoförler Odası Başkanı Musa Bala 
ve önceki dönem Bakırcılar Odası Başka-
nı İsa Acar, Ekim ayı başında gerçekleşen 
Borsa organ seçimleri sonucunda dördün-
cü kez güven oyu alarak yeniden başkan 
olan Başkan Yılmaz’ı tebrik ederek yeni 
dönemde Çarşamba ve ÇTB adına yürüte-
cekleri çalışmaları için Yılmaz ve meclisine 

başarılar diledi Çarşamba’nın ekonomisi 
ve ticari hayatının da konu alındığı tebrik 
ziyaretinde, ÇTB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis Üyeleri 
Nurettin Öztekin ve Mehmet Çalışkan ha-
zır bulundu.

Oda Başkanlarını ağırlayan Yılmaz, “Çar-
şambamızdaki Meslek Odaları ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarımızla her zaman oldu-
ğu gibi ortak paydada buluşmaya devam 
edeceğiz. Bu vesile ile Çarşamba’nın gelişi-
mine katkı sunmak için tek başımıza değil 
hep birlikte ve ortak akılla hareket edece-
ğiz” ifadelerine yer verdi.

Başkan Yılmaz Mali Müşavirler Temsilcili-
ği ve Çarşamba Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Ve Kefalet Kooperatifi üyelerine nazik zi-
yaretleri için teşekkür ederek çalışmaların-
da başarılar diledi.

Başkan Yılmaz; Çarşamba’da 
STK Dayanışması Devam Edecek
27 Ekim 2022 Perşembe
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Çarşamba Yapı Kredi Bankası Müdürü Cumhur Albayrak ve Kobi Danışmanı İlker Coş-
kun Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a ve yeni 
ÇTB meclisine hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Çarşamba Yapı Kredi Bankası Müdürü Cumhur Albayrak ve Kobi Da-
nışmanı İlker Coşkun ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı ma-
kamında ziyaret ederek Borsa organ seçimleri sonucunda yeniden baş-
kanlığa gelen Yılmaz ve Meclis’ine hayırlı olsun dileklerini iletti.  Tebrik 
ziyaretine ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Meclis 
Üyesi Nurettin Öztekin iştirak etti.

Başkan Yılmaz, Albayrak ve Coşkun’a nazik ziyaretlerinden ötürü teşek-
kür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Yapı Kredi Bankası’ndan 
Başkan YILMAZ’a Ziyaret
28 Ekim 2022 Cuma
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Çarşamba Şekerbank müdürü Bayram 
Koçsoy, ÇTB Başkanı Yılmaz’ı başkan-
lık makamında ziyaret ederek, Borsa 
organ seçimi sonrası güven tazeleyen 
Yılmaz ve Meclisine hayırlı olsun di-
leklerini iletti. Tebrik ziyaretinde ÇTB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Servet Zeren, Meclis Üyeleri Nurettin 
Öztekin, Mehmet Çalışkan ve Hüseyin 
Işık hazır bulundu.

Çarşamba Şekerbank Müdürü Koç-
soy’u ağırlayan Yılmaz, “Ülkemiz özel-
likle pandemi dönemi başlangıcından 
bu yana bazı sıkıntılar içerisinde. Ya-
şanan yüksek enflasyon ve kredi ye-
tersizlikleri firmalarımızı da mağdur 
etmektedir. Bu mağduriyetin gideril-

mesi için Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğ-
lu başta olmak üzere Oda ve Borsalar 
olarak özverili çalışmalar ortaya koy-
maya çalışıyoruz. Ülkemiz ekonomisi 
adına tüm paydaşlarla ortak hareket 
halinde, üyelerimizi ve üreticilerimizi 
desteklemek adına bankalarla da gö-
rüşmelerimizi gerçekleştiriyoruz. Çar-
şamba Ticaret Borsası olarak ilimiz 
ve ilçemizdeki küçük, orta ve büyük 
ölçekli işletmelerimizin sıkıntılarını 
ve şikayetlerini Banka Müdürlerimize 
ilettik” ifadelerine yer verdi.

Yılmaz, Koçsoy’a nazik ziyareti için te-
şekkür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi.

YILMAZ; İşletmelerimiz İçin 
Var Gücümüzle Çalışıyoruz

28 Ekim 2022 Cuma
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Çarşamba Bakkallar Esnaf Odası Başkanı 
Cihan Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis 
Başkanı Hacı Toraman ve yeni ÇTB mecli-
sine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çarşamba Bakkallar Esnaf Odası Başkanı 
Cihan Kaya, Başkan Yardımcısı Ziya Köse, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Bulut, Ser-
dar Tekcan, Mustafa Çubukçu, Denetim 
Kurulu Üyeleri Samet Aydemir ve Özgür 
Çağlar, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Tora-
man’ı makamında ziyaret ederek Borsa or-
gan seçimleri sonucunda seçilen yeni Mec-
lis’e hayırlı olsun dileklerini iletti.  Tebrik 
ziyaretinde ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı 
temsilen ÇTB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Servet Zeren, Meclis Üyesi Nuret-
tin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar 
hazır bulundu.

Esnafımıza Sahip Çıkacağız

Çarşamba Bakkallar Odasını ağırlayan 
Toraman ziyarette, Çarşamba esnafının 
daha fazla desteklenmesi gerektiğinin 
vurgusunu yaptı. Toraman, “Çarşambalı 
esnaflarımızın, bakkallarımızın daima ya-
nında olduk, Çarşamba’nın ticari hayatına 
önem veriyoruz, büyük zincirler karşısın-
da esnafımızın ezilmemesi için her zaman 
vurguladığımız gibi alışverişimizi yerel 
esnafımızdan yapıyor, esnafımıza ve eko-
nomimize sahip çıkıyoruz” ifadelerinde 
bulundu.

Meclis Başkanı Toraman, Çarşamba Bak-
kallar Esnaf Odası Başkanı Cihan Kaya ve 
Oda’nın Yönetim ve Denetim Kurulu Üye-
lerine nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Toraman, Çarşamba 
Bakkallar Odasını Ağırladı
29 Ekim 2022 Cumartesi
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Başkan YILMAZ; Togg Bir Meydan 
Okumadır

Türkiye’nin vizyon projeleri arasında yer alan Türkiye’nin yerli otomobili 
Togg’un seri üretiminin yapılacağı Gemlik Kampüsü’nde 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla açılış töreni 
düzenlendi. Törene Oda ve Borsa Başkanları iştirak etti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, açılış töreninde yaptığı konuşmada, 
2017 yılında TOBB Genel Kurulu’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısına 
karşılık vererek Türk milletine bir söz verdiklerini hatırlatarak, Türkiye’nin 100 
yıllık hayalinin kendilerine nasip olduğunu ifade etti. Hisarcıklıoğlu, “Cumhu-
riyet’imizin ilan edildiği 29 Ekim tarihi hepimiz için gurur dolu bir gündür. Biz-
ler, bağımsızlığını tırnaklarıyla kazıyarak bugünlere ulaşan bir milletiz. Ülkemiz 
için en doğru zamanda küresel rakiplerimizle başa baş bir yarışa giriyoruz. Bir 
otomobilden fazlasını üretiyoruz. Togg akıllı cihazlarıyla yarının mobilite dün-
yasında biz de varız diyoruz” açıklamalarında bulundu.

30 Ekim 2022 Pazar

Çarşamba Ticaret Borsası 
(ÇTB) Başkanı Kazım Yıl-
maz, Ülkemiz yeni lige iler-
lerken, Cumhuriyet bayra-
mımızda ülkemize en özel 
hediyeyi sunuyoruz, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 
öncülüğünde yerli ve milli 
otomobilini dünya pazarına 
çıkarıyoruz, Togg yalnız-
ca bir otomobil değil, Türk 
milletinin hayalleridir, Togg, 
Dünyaya karşı bir meydan 
okumadır dedi.
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Togg’un açılış törenine katılan ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, Cumhuriyet Bayra-
mı’nda Türk halkıyla buluşturulan yerli ve milli otomobil Togg’un Türkiye için 
anlamının giderek arttığını ve artacağını ifade etti. 1961 yılında üretilen ilk yerli 
otomobil macerasını başlatan Devrim otomobiline yeterli desteğin verilmedi-
ğini ifade eden Yılmaz, şunları kaydetti; “Milletimizin 100 yılı aşkın bir hayali 
gerçeğe kavuşuyor, bugün burada bu ana hep birlikte gururla şahitlik ediyoruz, 
TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere iş dünyamıza ve bu 
yolda emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum, 61’de yarım kalan hayal 
bugün ilk Togg’un banttan inmesiyle gerçeğe dönüştü. Togg yalnızca bir otomo-
bil değil, Türk milletinin hayalleridir, Togg, Dünya’ya karşı bir meydan okuma-
dır”
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Albayrak Demir Çelik Firma Sahibi iş 
insanı Ercan Albayrak ve Çarşamba 
Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi iş insanı 
Anıl Arslan, Borsa organ seçimlerinde 
yeniden güven tazeleyen Çarşamba Ti-
caret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Yılmaza ve yeni ÇTB 
meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.

Albayrak ve Arslan’ı ağırlayan Başkan 
Yılmaz, Çarşambalı iş insanlarının 
önümüzdeki süreçte ilçenin ekonomik 
hayatında her zamankinden daha bü-
yük bir önem taşıdığını ifade etti. Yıl-
maz, “Çarşambamız tarihteki yerini 
her zaman ticaret, bolluk ve bereket ile 
almıştır. İçinde bulunduğumuz yüzyıl-
da Çarşamba’nın ekonomisi gelişmeye 

devam etse de dünya pazarının içinde 
bir yarışta olduğumuzu unutmamak 
gerek, ilçemiz için iş insanlarımızla bir 
araya gelerek istişarelerimizi gerçekleş-
tiriyoruz. Hepimizin ortak gayesi geli-
şen ve dünya pazarına ürünlerini dahil 
eden bir Çarşamba hayali” ifadelerine 
yer verdi.

Çarşamba’nın ekonomik hayatının ma-
saya yatırıldığı tebrik ziyaretinde ÇTB 
Meclis Başkanı Hacı Toraman, Mec-
lis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet 
Arslan ve Hüseyin Işık hazır bulundu.

Yılmaz, Albayrak ve Arslan’a nazik zi-
yareti için teşekkür ederek tebriklerini 
kabul etti.

YILMAZ; Hayalimiz Dünya’ya Açılan 
Çarşamba 31 Ekim 2022 Pazartesi
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